
Uchwała nr 622/130/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie przekazania w formie darowizny gminom/miastom środków 
ochronnych do przeciwdziałania COVID-19 stanowiących mienie ruchome 
Województwa Mazowieckiego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 18 ust. 1 pkt 1 i § 19  
ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik 
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj.  
Maz. poz. 13013) oraz § 86 ust. 2 i ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do chwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) 
 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny gminom/miastom środków 

ochronnych do przeciwdziałania COVID-19, stanowiących mienie ruchome Województwa 
Mazowieckiego, celem doposażenia jednostek OSP, które będą dysponowane do działań 
w związku z wystąpieniem koronawirusa SARS-COV-2.  

2. Wykaz obdarowanych gmin/miast  wraz z opisem ruchomości stanowiących przedmiot 
darowizny i ich wartością oraz wskazaniem doposażanych jednostek Ochotniczej Straży 
Pożarnej zawiera załącznik do uchwały. 

3. Ruchomości o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane gminom/miastom na podstawie 
umów darowizny. 

4. Do podpisania umów darowizny, o których mowa w ust. 3, oraz ewentualnych ich zmian 
upoważnia się jednoosobowo Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego 
lub dwie, spośród niżej wymienionych osób, łącznie: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego;  
2) Wiesława Mariusza Raboszuka – Wicemarszałka;  
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka;  
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego;  
5) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
6) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
7) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przekazania w formie darowizny gminom/miastom środków ochronnych do przeciwdziałania COVID-19 stanowiących mienie ruchome Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


